1
[image: image2.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal

ASSUNTO: REQUER A CONVOCAÇÃO DO PROVEDOR SR. MILTON BRAZ BONATTI E O ADMINISTRADOR HOSPITALAR SR. CLODOALDO DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE MOGI MIRIM, NO DIA 16 DE ABRIL, ÀS 18H30, PARA PRESTAR INFORMAÇÕES SOBRE A ATUAL SITUAÇÃO DA INSTITUIÇÃO.
DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO Nº DE 2018
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E VEREADORAS.
Requeiro à Mesa, após ouvido o Douto Plenário que sejam convocados os senhores Milton Braz Bonatti, Provedor Santa Casa e Clodoaldo Reginaldo dos Santos, Administrador Hospitalar, para o dia 16 de abril, às 18h30, com o objetivo de prestar informações acerca da atual situação financeira e médico-hospitalar.

Considerando que a Santa Casa recebe mensalmente verbas municipais, a convocação do provedor e do administrador da instituição tem o objetivo de esclarecer as reclamações citadas bem como de apresentar a atual situação financeira do hospital, principalmente no que tange à aplicação de recursos da Secretaria de Saúde.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 26 de março de 2018
Vereador Eng. Agrônomo Jorge Setoguchi
[image: image1.png]Partido Social Democratico

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP

Administrativo: Praça São José, 226 - Centro - Fone: 19 3814.1200 – Mogi Mirim/SP

[image: image2.png]